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Link do produktu: https://click4you.pl/teczka-do-akt-osobowych-2r3cm-niebieska-td-11-07-biurfol-p-83972.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Teczka do akt osobowych
2R/3CM niebieska
TD-11-07 BIURFOL

29,19 zt
23,73 zt
aok0450019

5907214105536

Wykonana z kolorowej folii PVC; zamek: 2 ringi typ R; w srodku uniwersalne przektadki A, B, C i D bez opisu kategorii; na

grzbiecie kieszen z kartonikiem do opisu;
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